Clàusula 3. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

1. El pressupost base de licitació és de vint-i-cinc mil cinc-cents trenta-vuit euros amb 

cinquanta cèntims (25.538,50 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net 

vint-i-un mil cent sis euros amb vint cèntims (21.106,20) més l’import de l'IVA de quatre 

mil quatre-cents trenta-dos euros amb trenta cèntims (4.432,30 €) al tipus del 21 %. 

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. 

Si el preu ofertat per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta 

serà íntegrament rebutjada. 

El preu del contracte es determina en funció de preus unitaris segons necessitats.